平成 21 年３月６日

各  位

                  会社名  チムニー株式会社

                  代表者名 代表取締役社長        和泉 学

                  （コード番号：３３６２ 東証第二部）

                  問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 山口 実

                  電話番号 ０３－３６２６－２３４１

｢役員の異動に関するお知らせ｣の変更について

 当社は、平成 21 年 2 月 20 日開催の取締役会で平成 21 年 3 月 26 日開催予定の当社第 25 回定

時株主総会に監査役候補者の異動について付議する決議を行い、同日｢役員の異動に関するお知

らせ｣を公表しましたが、平成 21 年 3 月 5日開催の臨時取締役会において、下記の通り変更を決

定しましたので報告いたします。

記

（変更前）

１．役員の異動

（３）新任監査役候補

監査役  上田  智廣

（上田智廣氏は、会社法第 2 条第 16 号に定める社外監査役候補であります。）

（変更後）

１．役員の異動

（３） 削除

変更の理由

 平成 21 年 2 月 20 日開催の取締役会において、上記内容について決議を行いましたが、本人の

都合により監査役就任辞退の申し出を受けたことにより、新任監査役候補者から除外することを

決定したものであります。

 なお、これにより平成 21 年 3 月 26 日開催予定の当社第 25 回定時株主総会で第 4 号議案（監

査役 3名選任の件）が可決承認された場合は、当社の監査役は 3名となる予定です。

以上